Хальмг Танhчин
    Городовиковск     балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин     шиидвр
     hурвдгч хуралгна

	 довиковско

                  РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
третьего созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67

от «26 » декабря  2014г.         № - 67                           г. Городовиковск

                                                            «Об утверждении  графика приема
                                                             граждан депутатами Собрания
                                                             депутатов ГГМО РК»

	Руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования

решило:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, на 2015 год согласно Приложению 1 к настоящему решению.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования РК                                   В.Гаевая

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ГОРОДОВИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ НА 2015 ГОД
	Ф.И.О.
	Дата

	Гаевая В.М.- Председатель Собрания депутатов ГГМО РК
	13.01.2015
6.03.2015
28.04.2015
26.06.2015
18.08.2015

	Светличный С.И.- заместитель председателя Собрания депутатов ГГМО РК
	16.01.2015
10.03.2015
5.05.2015
30.06.2015
21.08.2015

	Кольцов В.И.- депутат ГГМО РК
	20.01.2015
13.03.2015
8.05.2015
3.07.2015
25.08.2015

	Чуб А.В.- депутат ГГМО РК
	23.01.2015
17.03.2015
12.05.2015
7.07.2015
28.08.2015

	Санжиева Е.П.- депутат ГГМО РК
	27.01.2015
20.03.2015
15.05.2015
10.07.2015
1.09.2015

	Кугнинова З.Б. – депутат ГГМО РК
	30.01.2015
24.03.2015
19.05.2015
14.07.2015
4.09.2015

	Твердохлебов А.А – депутат ГГМО РК
	3.02.2015
27.03.2015
22.05.2015
17.07.2015
8.09.2015

	Аздоров А.И. – депутат ГГМО РК
	6.02.2015
31.03.2015
26.05.2015
21.07.2015
11.09.2015

	Быкадоров Ю.В.- депутат ГГМО РК
	10.02.2015
3.04.2015
29.05.2015
24.07.2015

	Булхумов Р.Н.- депутат ГГМО РК
	13.02.2015
7.04.2015
2.06.2015
28.07.2015

	Архипов Н.И.- депутат ГГМО РК
	17.02.2015
10.04.2015
5.06.2015
31.07.2015

	Манджикова Е.И. – депутат ГГМО РК
	20.02.2015
14.04.2015
9.06.2015
4.08.2015

	Таварданов В.А. – депутат ГГМО РК
	24.02.2015
17.04.2015
16.06.2015
7.08.2015

	Зубцов В.И. – депутат ГГМО РК
	27.02.2015
21.04.2015
19.06.2015
11.08.2015

	Рябов В.К.- депутат ГГМО РК
	3.03.2015
24.04.2015
23.06.2015
14.08.2015

image1.wmf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]